ĐẢNG UỶ XÃ THANH HÀ

VĂN PHÒNG

*

Số       -TB/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Hà, ngày 24 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 7/2025

của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã

------

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị quy

định về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại

trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân. Do lịch tiếp dân

của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã vào ngày 25 tháng 7 năm 2025 trùng với kỳ họp

Hội đồng nhân dân Thành phố Hải Phòng. Vậy Văn phòng Đảng uỷ xã thông

báo điều chỉnh lịch tiếp dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã như sau:

1. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 29 tháng 7 năm 2025 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Phòng tiếp dân UBND xã Thanh Hà.

Thành phần giữ nguyên theo thông báo số 03-TB/VPĐU ngày 15/7/2025

của Văn phòng Đảng uỷ.

Trên đây là thông báo thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 7 năm

2025 của đồng chí Bí thư Đảng uỷ xã Thanh Hà, Văn phòng Đảng uỷ thông báo

để các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã,

- UBND xã,

- Các cơ quan liên quan,

- Trung tâm Văn hoá, TT và Truyền thông, (để thông tin)

- Cổng thông tin điện tử xã,

- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mạc Văn Chấn

		2025-07-24T13:56:20+0700
	{"signedBy":3493661,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy xã Thanh Hà - Đảng ủy xã Thanh Hà - Thành ủy Hải Phòng"}

		2025-07-24T14:07:10+0700
	{"marked":"1","groupType":1}

		2025-07-24T14:07:23+0700